

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายสิทธิประชาราษฎร์ ๑ รหัสทางหลวงถิ่น พย.๓-๐๐๔ ช่วงบ้านมาง หมู่ที่ ๔ ถึง บ้านงัน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๘.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยวน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงคำ จุดเริ่มต้น พิกัด LAT ๑๙.๕๑๒๒๘๐ LONG ๑๐๐.๓๑๑๘๘๘ จุดสิ้นสุด LAT ๑๙.๕๑๒๑๔๕ LONG ๑๐๐.๓๐๑๖๐๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงคำ/เทศบาลตำบลเชียงคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนลาดยาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,428.000	14.99	111,345.72	1.3642	20.44	151,897.83
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,428.000	37.08	275,430.24	1.3642	50.58	375,741.93
3	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.2.1	ตร.ม.	7,428.000	333.55	2,477,609.40	1.3642	455.02	3,379,954.74
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							

สุพัฒน์ สุวรรณศักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายสิทธิประชาราษฎร์ ๑ รหัสทางหลวงถิ่น พย.ถ.๗-๐๐๔ ช่วงบ้านมาง หมู่ที่ ๔ ถึง บ้านงุ่น หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๘.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยวน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงคำ จุดเริ่มต้น พิกัด LAT ๑๙.๕๑๒๒๘๐ LONG ๑๐๐.๓๑๐๘๘๘ จุดสิ้นสุด LAT ๑๙.๕๑๒๑๔๕ LONG ๑๐๐.๓๐๑๖๐๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงคำ/เทศบาลตำบลเชียงคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	123.800	295.81	36,621.27	1.3642	403.54	49,958.73
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคากลาง								3,957,553.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายสิทธิประชากรูร์ ๑ รหัสทางหลวงถิ่น พย.ถ.๗-๐๐๔ ช่วงบ้านมาง หมู่ที่ ๔ ถึง บ้านจัน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๘.๐๐
	เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๘.๐๐ ตารางเมตร ตำบลห้วยวน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงคำ จุดเริ่มต้น พิกัด LAT ๑๙.๕๑๒๒๘๐ LONG
	๑๐๐.๓๑๐๘๘๘ จุดสิ้นสุด LAT ๑๙.๕๑๒๑๔๕ LONG ๑๐๐.๓๐๑๖๐๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงคำ/เทศบาลตำบลเชียงคำ

สุพัฒน์ สุวรรณศักดิ์
(สุพัฒน์ สุวรรณศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มรกต กันใจ
(มรกต กันใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ หาญจริง
(คมกฤษ หาญจริง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัฒน์ สุวรรณศักดิ์

14 กุมภาพันธ์ 2568